別記第１０号様式（第１１条関係）

工事請負契約書

依頼者○○○○（以下「甲」という。）と事業者○○○○（以下「乙」という。）

は、指定器具による家具等の固定に係る施工工事の請負について、次のとおり

契約を締結する。

１ 工事場所 住所

２ 工事日  平成  年  月  日

３ 工事内容

４ 請負代金           円

（うち、取引に係る消費税及び地方消費税の額        円）

内訳 固定対象物（              ）

使用器具         円

         工賃等          円

この契約の証として、この証書を２通作成し、甲乙それぞれ記名押印の上、

各自その１通を保有する。

  年  月  日

甲 所在地又は住所

法人名又は氏名              印

乙 所在地又は住所

             法人名又は氏名              印